様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

 那珂市教育委員会 様

申請者 住  所

団体名等

代表者名

電話番号

那珂西リバーサイドパーク使用許可申請書

 下記のとおり那珂西リバーサイドパークの使用許可を申請します。

記

使 用 す る

施 設 名

多目的広場（Ａ・Ｂ） ・ 原っぱ広場 ・ 駐車場Ａ

駐車場Ｂ ・ その他（           ）

使 用 目 的

使 用 期 間

①   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

②   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

③   年  月  日（ ）  時  分～  時  分

④   年  月  日( )  時  分～  時  分

使 用 人 員 人

使 用 す る

備 品

サッカーゴール（    対） ラインカー（   台）

その他（          ）

石灰の購入（有・無）